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Nr 136.
Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen 

gjorda framställning om anslag för budgetåret 1954/ 
55 till driftkostnader för mät- och avmagnetiserings- 
stationer.

(1 :a avd.)

I propositionen nr 1 har Kungl. Maj :t under tionde huvudtiteln (punkt 73, 
s. 128 av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 
4 januari 1954) föreslagit riksdagen att till Driftkostnader för mät- och 
avmagnetiseringsstationer för budgetåret 1954/55 anvisa ett förslagsanslag 
av 450 000 kronor.

Anslaget är för innevarande budgetår uppfört med 460 000 kronor.
Med hänsyn till minfaran är det, framhåller departementschefen, av vikt 

för vår sjöfart, att avmagnetiseringsstationernas verksamhet fortsätter.

Utskottet. Verksamheten vid mät- och avmagnetiseringsstationerna ledes 
centralt av en magnetminskyddssektion inom marinförvaltningens varvs- och 
verkstadsbyrå. Vid denna sektion finnas 6 befattningshavare, som avlönas 
från förevarande anslag.

I propositionen nr 109 angående försvarets förvaltningsorganisation före
slås, att magnetminskyddssektionen skall överflyttas till minbyrån och avses 
skola kallas minskyddssektionen. Medel för avlöning av befattningshavarna 
på denna sektion ha i förberörda proposition beräknats under marinför
valtningens avlöningsanslag. Vid genomförande av detta förslag kommer me
delsbehovet under anslaget till Driftkostnader för mät- och avmagnetise
ringsstationer för nästa budgetår att nedgå med 50 000 kronor.

I särskilt utlåtande denna dag tillstyrker utskottet Kungl. Maj :ts ifråga
varande förslag i förberörda proposition nr 109. Till följd härav torde före
varande anslag i förhållande till det i statsverkspropositionen upptagna be
loppet böra minskas med 50 000 kronor till 400 000 kronor.

Åberopande det anförda hemställer utskottet,
att riksdagen må i anledning av Kungl. Maj :ts förslag till 

Driftkostnader för mät- och avmagnetiseringsstationer för 
budgetåret 1954/55 under tionde huvudtiteln anvisa ett för
slagsanslag av 400 000 kronor.

Stockholm den 18 maj 1954.

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND.

1 Bihang till riksdagens protokoll 195b. 6 samt. Pir 136.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet lia närvarit
från första kammaren: herrar Gustaf Karlsson, Ohlon, Iwar Anderson, 

Leander, Näsström, Pålsson, Hesselbom, Gustaf Andersson, Sundelin, Einar 
Persson, Birger Andersson, Boman, Edvin Thun, Lundgren och Bengtson; 
samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Ward, Malmborg 
i Skövde, Andersson i Malmö, Ståhl, Lindholm, Åkerström, Staxäng, fröken 
Elmén, herrar Johansson i Mysinge, Thapper, Nihlfors, Karlsson i Olofström, 
Almgren och Svensson i Stenkyrka.

547422. Stockholm 1954. Isaac Marcus Boktryckeri Aktiebolag


